

راوی گفت

معدوم سازی جوجه ها سر از مجلس و وزارتخانه در آورد

از وقتی موضوع قتل عام جوجه های زبان بسته رسانه ای شد، خیلی ها معتقدند بودند که آه این زبان بسته ها دامن عاملین این کشتار فجیع را خواهد گرفت و در دو سه روز اخیر شاهد بودیم که این سوزه به رسانه ملی رسید و حالا هم خبردار شده ایم که سر از مجلس در خواهد آورد. از جمله احمد امیرآبادی فرهانی نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفته: معدوم سازی جوجه‌ها مسئله بسیار مهمی است چون از یک طرح سرمایه ملی است و از طرف دیگر احساسات آحاد مردم را جریحه دار کرده است. وی این را هم گفته: تعدادی از فعالان صنعت طیور که با پنده در ارتباط هستند از مدت ها قبل به من گفته بودند که قرار است چنین اتفاقی بیفتد که خوشبختانه این پیام ها به مسئولان منعکس شد پیامی از طریق شبکه اجتماعی واتساپ به «حسین مدرس خیابانی» قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی هم در خصوص بحث معدوم سازی جوجه های یکروزه ارسال شد و ایشان در پاسخ به این پیام نوشت: «طبیعی است وقتی سه ماه شفاهی، کنبی و حضوری فریاد می زنیم درت و نهاده را آزاد کنيد و بانک مرکزی شوخی می گیرد همین است.»جد از این با «کاظم خاوازی» وزیر جهاد کشاورزی هم تماس گرفته شد مبنی بر اینکه جریان نبود نهاده و معدوم سازی جوجه ها چیست ایشان هم در جواب گفت: «از همان روزی که به وزارتخانه آمده ام موضوع در حال پیگیری است.» امیرآبادی فرهانی سوال کرد: این چه حرفی است که پیش از این جوجه ها را معدوم و اکنون هم معدوم می کنند هر دو غلط است خطوری دلشان می آید یک موجود زنده را به راحتی زیر خاک کنند چنین رفتارهایی از مسلمانی و انسانیت به دور است.

وی گفت: مجلس شورای اسلامی این قضیه را دنبال خواهد کرد و همینطور از قوه قضائیه می خواهیم ضمن ورود به موضوع جلوی این گونه رفتارهای غیر انسانی و اسلامی را بگیرد. وی در آخر گفته بدون شک از وزیر جهاد کشاورزی خواهیم خواست با معاوش که معدوم سازی جوجه ها را یک روش متداول در دنیا دانسته و گفته ماهانه سه میلیون قطعه جوجه تخمگذار از نوع خروس معدوم می شود، برخورد کند.

هیچ دارو و واکسنی در دنیا برای درمان کرونا معرفی نشده است

رئیس سازمان غذاو دارو گفته:هیچ دارو و واکسنی در دنیا برای درمان کرونا تأیید و معرفی نشده است. به گفته محمد رضا شانه ساز اخباری در فضای مجازی منتشر شد که باعث ایجاد یک باور غلط شد ولی کمیته علمی وزارت بهداشت این اظهارات را تایید نمی‌کند و کار مطالعات بالینی بدون توجه به هیاهو درحال انجام است.

به گفته وی هیچ دارو و واکسنی در دنیا برای درمان کرونا معرفی نشده است و برخی مباحث مطرح شده در فضای مجازی غیراخلاقی است. رئیس سازمان غذا و دارو این را هم گفت: پلاسما درمانی روشی است که در دنیا مورد تأیید قرار گرفته است و توصیه‌های لازم برای جلوگیری از انتقال آلودگی رعایت شده است و در کنار نظارتی که انجام می‌دهیم وظیفه خود می‌دانیم به سازمان انتقال خون کمک کنیم.

شانه ساز گفت: در هیچ کشوری هنوز اثربخشی داروی فاواییروایر بر درمان بیماری کرونا اثبات نشده است و در کشور ما به موازات آزمایشات بالینی فرایند تولید شروع شده و این دارو برای درمان آنفلوآنزایز تولید می‌شود و فرایند مطالعات بالینی مورد استفاده قرار گرفته است.

برنامه ریزی برای حمایت از اقتصاد شهری پس از کرونا

باز بودن مراکز تفریحی و ورزشی تا ساعت ۳ بامداد در بعضی استانها، به منظور حمایت از مشاغلی که از طریق وپروس کرونا آسیب دیده اند، طرحهایی برنامه ریزی کرده اند تا با تصویب آنها، اقتصاد شهری که در حال حاضر رمقی برای آن نمانده پس از عبور از کرونا، جان تازه ای بگیرد و بخشی از خسارت ها جبران شود. مجیدفرهانی عضو شورای شهر تهران درباره حمایت از اقتصاد شهری و جهش تولید در برابر آسیب های ناشی از شیوع کرونا در پایتخت پیشنهاد طرح یک فوریتی در این زمینه داده که بموجب آن تسهیلاتی در اختیار افراد آسیب دیده ناشی از کرونا قرار گیرد.

وی افزود: جهت افزایش بهره برداری تا زمانی که ستاد کرونا تعطیل اعلام کند لازم است به قراردادهای زمان بهره برداری نیز اضافه شود و با افرادی که کسب و کارهایشان دچار آسیب شده بر اساس مصوبه هیأت وزیران تخفیف عوارض کسب و پیشه دلشته باشند.

این عضو شورای شهر تهران گفته: پیشنهاد داده ایم که بهای خدمات اگر تا پایان خرداد پرداخت شود ۱۰ درصد و تا پایان اردیبهشت تا ۱۵ درصد تخفیف داشته باشد همچنین پیشنهاد شده که مراکز تفریحی و ورزشی که به دلیل شیوع کرونا دچار آسیب شده اند بتوانند پس از رفع این بیماری تا ۳ بامداد باز باشند و بخشی از خسارت آنها جبران شود.

پیشنهاد یک فوریت طرح تسهیلات تشویقی جهت حمایت از اقتصاد شهری و جهش تولید در برابر آسیب های ناشی از شیوع وپروس کرونا در تهران با اکثریت آراء اعضای شورای شهر تصویب و جهت بررسی بیشتر به کمیسیون های تخصصی ارفه شد.

انتصاب در استانداری

غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در حکمی مسعود علامه را به عنوان معاون مدیرکل پداقتد غیرعامل استانداری منصوب کرد.

خبر

کرونا ترمز خودروها را کشید

کاهش چشمگیر مصرف بنزین در خوزستان



کرد: مصرف سوخت سی.ان.جی در سطح استان خوزستان به علت کاهش تردهای شهری و بین شهری، حدود ۲۰ تا ۲۲ درصد کاهش داشته است.نجفی گفت:استان خوزستان با توجه به اهمیتی که حمل و نقل سنگین در کشور دارد، امکان کاهش مصرف سوخت گازوییل بسیار کم است اما مصرف این نوع سوخت در

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خوزستان از کاهش ۴۰ درصدی مصرف سوخت در پی کاهش سفرهای بین شهری به علت محدودیت های اعمال شده در زمینه مبارزه با شیوع وپروس کرونا خبر داد.

به گزارش تسنیم، شیوع کرونا تقریباً بر همه جوانب اقتصاد اثر گذار بوده است. مصرف سوخت یکی از ابعاد تاثیر گذاری شیوع کرونا را به ما نشان می دهد وقتی که متوجه شویم کاهش بسیار چشمگیر مصرف سوخت در یکی دو ماه گذشته چگونه بوده است. محدودیت های ایجاد شده برای سفر آگاهی بخشی به مردم و همچنین کاهش تردهای درون شهری و تعطیلات سبب شده مصرف سوخت کاهش کم سابقه ای را تجربه کند.

نعمت ا... نجفی در گفت و گو با تسنیم در اهواز، با تأیید این خبر اظهار داشت: در پی کاهش سفرهای بین شهری به علت محدودیت های اعمال شده در زمینه مبارزه با شیوع وپروس کرونا موجب کاهش ۴۰ درصدی مصرف بنزین در استان خوزستان شده. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خوزستان افزود مصرف سوخت های بنزین، گازوییل و گاز سی.ان.جی نیز کاهش چشمگیری داشته است.

وی تصریح کرد: تردها از روزهای آغازین اسفند ۹۸ کاهش چشمگیری داشته اند و در شرایط کنونی با توجه به کاهش مصرف بنزین در خوزستان همه جایگاه های عرضه سوخت فعال و در حال خدمات رسانی به مردم هستند.

وی در خصوص مصرف سوخت سی.ان.جی در خوزستان عنوان

توزیع ۱۱۰ تن لیموترش احتکار شده در بازار با ورود دستگاه قضایی

مطابق قیمت ستاد تنظیم بازار در چرخه توزیع قرار گیرد. وی در ادامه با بیان اینکه بعد از ساعت ها مذاکره با توزیع کنندگان عمده نهایتاً توافق شد لیموها با قیمت ۱۱ الی ۱۲ هزار تومان توزیع شود، تأکید کرد: بدین ترتیب که لیموها به قیمت تنظیم بازار و حدود یک سوم قیمت فعلی به دست مصرف کننده برسد. آسیایی با بیان اینکه این اقدام در راستای بخشنامه دادستانی کل کشور تحت عنوان تشکیل کمیته های نظارت بر فرایند عرضه کالاهای اساسی صورت پذیرفته است، افزود: در این زمینه کارگروهی به ریاست یکی از معاونین دادستان کل کشور در تهران فعال است و در استان ها تحت عنوان کمیته ای به ریاست دادستان ها تشکیل شده است و ابزار مهمی جهت نظارت دستگاه های قضایی در امر نظارت بر قیمت ها است.

آسیایی اضافه کرد: قبل از ورود دادستانی عمومی و انقلاب مرکز استان فارس قرار بود لیموهایی موجود در انبارها با قیمت ۲۸ هزار تومان عرضه و در اختیار میادین میوه و تره بار قرار گیرد.

وی تأکید کرد: با اجرای این توافقنامه که به امضای دادستان جهرم و توزیع کنندگان عمده لیمو ترش رسیده است، این قلم از مرگبات با قیمت ۱۱ الی ۱۲ هزار تومان طرف روز های آینده به دست مصرف کنندگان سراسر کشور خواهد رسید.

لستان فارس بیان کرد: به دنبال انتشار خبری مبنی بر کشف انبارهای ذخیره لیمو ترش در جهرم توسط عوامل سازمان اطلاعات استان فارس و تشکیل پرونده در تعزیرات حکومتی جهرم، به لحاظ عمده بودن میزان لیموها که تقریباً ۱۱۰۰ تن بود پلافاصله دادستانی مرکز استان فارس به عنوان رئیس کمیته نظارت بر فرایند عرضه کالاهای اساسی استان به موضوع ورود کرد و با مذاکره با مدیرکل تعزیرات استان و دادستان جهرم ارجاع پرونده به دادسرای این شهرستان را خواستار شد.

وی در ادامه افزود: با ارشاد و تعلیمات دادستانی مرکز استان فارس جلسه ای در دفتر دادستان جهرم با حضور توزیع کنندگان عمده لیمو ترش و اعضای ستاد تنظیم بازار شهرستان جهرم تشکیل و پس از چند ساعت مذاکره مقرر شد، لیموهایی موجود در انبارهای جهرم

پرداخت می شود.وی افزود: سازمان تأمین اجتماعی به همه بیماران به ویژه بیمه شدگان مبتلا به وپروس کرونا تنها با استناد به گوهایی مراجع پزشکی مربوطه و بدون نیاز به انجام سایر تشریفات مقرر تا زمان بهبودی کامل نسبت به پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری به صورت علی الحساب اقدام خواهد کرد.

مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان بیان کرد: غرامت دستمزد ایام بیماری به جای مزد یا حقوق به بیمه شده پرداخت می شود و از این حیث تأمین معیشت بیمه شدگان از اهمیت بیشتری برخوردار است.

مرعشی با بیان اینکه به منظور کاهش مراجعه بیمه شدگان به شعب و دفاتر کارگزاری ها، سامانه خدمات غیر حضوری ایجاد

شده است، عنوان کرد: بیمه شدگان، مستمری بگیران و کارفرمایان می توانند از طریق نشانی services.tamin.ir در همه ساعات شبانه روز به روش های مختلف از جمله تلفن همراه خود نسبت به ارایه درخواست حمایت کوتاه مدت اقدام کنند.

وی در رابطه با اعتبار دفترچه های درمانی تأمین اجتماعی اظهار کرد: اعتبار دفترچه درمانی افراد زیرپوشش تأمین اجتماعی خوزستان نیز تا پایان اردیبهشت امسال تمدید شده و نیازی به تمدید مجدد از طریق دفاتر کارگزاری نیست.

مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان در ادامه خبر داد: حدود ۵۴۰۵۴ درصد جمعیت ۴۰۷ میلیون نفری خوزستان زیرپوشش خدمات تأمین اجتماعی هستند.

اعطای وام یک میلیارد تومانی به سربازان کارآفرین

سردار کمالی از اعطای وام ۳۰۰ میلیون تا یک میلیارد تومانی به سربازانی که به دنبال تولید و کارآفرینی هستند، خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جلسه ویدیو کنفرانس هم اندیشی ستاد ملی مهارت آموزی کارکنان وظیفه در حوزه کشاورزی صبح دیروز ۳۱ فروردین ماه با حضور سردار موسی کمالی مشاور عالی فرمانده قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح برگزار شد.

سردار سرتیپ دوم پاسدار موسی کمالی مشاور عالی فرمانده قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح اظهار کرد: موضوع مهارت آموزی رادر سایت سرباز ماهر و در فضای مجازی فعال کردیم که بسیاری از سوالات و ابهامات در این فضا پاسخ داده می شود.

مشاور فرمانده قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح افزود: ما مشوق هایی را در نظر گرفتیم که حدود ۳۴ مشوق قبل از خدمت جین و بعد از خدمت است. او گفت: ما ۲ سال در کنار سربازان هستیم و کار رصد، هدایت و حمایت از سربازان را انجام میدهم تا بتوانند با حمایت به اشتغال خوبی برسند.

سردار کمالی بیان کرد: با توافق سازمان وظیفه عمومی از تیرماه امسال بر اساس سهمیه تعیین شده مشوق هایی نظیر انتخاب سازمان، شهر محل خدمت، توجیه غیبت و ... را برای مشمولان وظیفه در نظر داریم.

او گفت: سربازان می توانند با مراجعه به سامانه سرباز ماهر از سن ۱۵ سالگی در آن ثبت نام کنند تا به بسیاری از سولاتشان پاسخ داده شود.مشاور عالی فرمانده قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح افزود: ما ۵۱۲ مهارت رادر آن سامانه قرار داده ایم و با توجه به تحصیلات فرد مشاوره می دهیم که دنبال چه شغلی بروند.

سردار کمالی بیان کرد: بنا داریم در ابتدای ورود سرباز به پادگان ، تجربیات و علاقه فرد را دریافت کنیم. همچنین در برنامه خود یک مرکز مشاوره راه اندازی کنیم.

مدیر دفتر برنامه ریزی منابع آب با اعلام اینکه طی ۳۰ روز گذشته ۴۸ میلیارد مترمکعب آب وارد سدهای استان شده است، عنوان کرد: با برنامه ریزی و تنظیم خروجی های آب نسبت به شروع ماه، ۲۰۵ میلیارد مترمکعب آب ذخیره سازی شده و کسری منابع آب سدها بهبود داده شود تا کمک موثری در مدیریت کشت های تابستانه صورت گیرد.

بهارلوی بیان کرد: هم اکنون ۷۲ درصد حجم استراتژیک و قابل برنامه ریزی سدهای استان آبگیری شده است و انتظار می رود که این میزان با گذشت زمان بیشتر شود.

وی با اعلام اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته مجموع ورودی به سدهای استان بیش از ۱۵۰۰ مترمکعب برثانیه بوده است گفت: به ازای این میزان ورودی، مجموع خروجی حدود ۵۵۰ مترمکعب برثانیه بوده و بیانگر تداوم سیاست هوشمند آبگیری مخازن با در نظر داشتن شرایط است.

مدیران خوزستانی

پیگیر تحقق بودجه

فاضلاب باشند

عضو شورای شهر اهواز تأکید کرد: به منظور تحقق بودجه از سوی مقام معظم رهبری باید مدیران ارشد استان و مدیران مربوطه پیگیری های لازم را هرچه سریعتر انجام دهند، چون تا زمانی که پیگیری صورت نگیرد معضل فاضلاب اهواز همچنان گریبان گیر خواهد بود.

نورخوزستان: محمدرضا ایزدی عضو شورای شهر اهواز در گفتگو با خبرنگار نورخوزستان درباره وضعیت فاضلاب و جوی های روبار با توجه به شیوع کرونا اظهار کرد: متأسفانه با توجه به شیوع این بیماری بسیاری از نقاط کلانشهر اهواز همچنان با بالازدگی فاضلاب مواجه اند و با این مشکل دست و پنجه نرم می کنند.

وی افزود: قاعدتا موضوع فاضلاب در اهواز با توجه به شرایط فعلی خطرناک است و بعضا دیده شده که بوی تعفن در برخی نقاط بسیار زندهه است. در بحث معضل فاضلاب فقط یک وپروس دخیل نیست و این مسئله هزاران بیماری را با خود به دنبال دارد.

عضو شورای شهر اهواز با بیان اینکه شبکه فاضلاب اهواز سالهاست که فرسوده است، گفت: قطعاً با بودجه فعلی نمی توان آنگونه که باید کار کرد. اگر چه در هشت ماه اخیر تلاش های آبفای اهواز قابل قبول است اما مردم مهم هستند که نباید با این شرایط در عذاب باشند.

ایزدی بیان کرد: با بودجه استانی نمی توان زیرساخت فاضلاب اهواز را اصلاح کرد و نیاز به بودجه ملی است اگر چه مقام معظم رهبری بودجه ای برای فاضلاب اهواز اختصاص دادند اما در گردش کار دولت تا کنون یک ریال هم دریافت نشده است.

ایزدی تأکید کرد: به منظور تحقق بودجه از سوی مقام معظم رهبری باید مدیران ارشد استان و مدیران مربوطه پیگیری های لازم را هرچه سریعتر انجام دهند، چون تا زمانی که پیگیری صورت نگیرد معضل فاضلاب اهواز همچنان گریبان گیر خواهد بود.

وی با بیان اینکه ترمیم آن بخش از آسفالتی که توسط آبفا برای اصلاح حفر شده است بر عهده شهرداری نیست عنوان کرد: وقتی آبفا برای اصلاح شبکه فاضلاب آسفالتی را تخریب می کند ترمیم آن طبق قانون بر عهده خود آبفا است و شهرداری در این خصوص وظیفه ای ندارد.

دود ناشی از آتش سوزی هوای دزفول را آلوده کرد

دود ناشی از آتش سوزی علف های هرز و شاخه های درختان در یکی از یگان های نظامی اطراف دزفول در روز یکشنبه موجب آلودگی هوای این شهر شد.

به گزارش ایرنا، آلودگی هوای شهر دزفول در ساعات صبح روز یکشنبه موجب کاهش دید افقی و بروز مشکل برای شهروندان شد. این آلودگی ناشی از دود بیشتر در مناطق اطراف بل سوم ۸۶ هکتار و کوی حافظ دزفول مشاهده شد که گله مندی شهروندان را به دنبال داشت.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دزفول در این رابطه به ایرنا گفت: در روزهای اخیر شاهد آتش سوزی علف های هرز و بقایای درختان در بخشی از پایگاه چهارم شکاری دزفول به دلایل نامعلوم بودیم که از همان ابتدا اقدام لازم برای اطفای آتش سوزی انجام شد.

مصطفی استاد چینی گر افزود: منشا این آلودگی ناشی از آتش سوزی زباله نبوده و بقایای درختان و علف های هرز در این یگان نظامی دچار آتش سوزی گسترده شد و مشکلاتی برای شهروندان ایجاد کرد که گله مندی آنها را به دنبال داشت. وی با بیان اینکه علت بروز این آتش سوزی ها مشخص نیست گفت: ممکن است عوامل طبیعی در این آتش سوزی دخیل باشند که موضوع در دست بررسی است.

استادچینی گر گفت: آتش سوزی ها در چند مرحله صورت گرفته که با هماهنگی و همکاری فرماندهی پایگاه چهارم شکاری دزفول مهار شده ولی رئیس اداره حفاظت محیط زیست

شهرستان دزفول از مسئولان پایگاه چهارم شکاری خواست موقعیت را طوری ساماندهی کنند تا دوباره شاهد چنین آتش سوزی های گسترده ای نباشیم.استاد چینی گر افزود: این آتش سوزی ها که در چند مرحله شعله ور شد کامل مهار شده است.